
 
 
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka: 4781-02/2017-2 
Datum:  30.01.2017 

 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
ZADEVA:  UREDITEV ZAZNAMBE JAVNO DOBRO NA NEPREMIČNINI V K.O. CEROVO 
  

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih  občin, št 4/2006), 21. 
člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - 
ZJC-B, 111/05 - Odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - 
ZRud-1A, 20/11 - Odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 – ZdavNepr, 22/14 - Odl. US in 19/15) in 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
- Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO) predlagamo, da 
se na nepremičnini parc. št. 1280/2 k.o. Cerovo, ki v naravi predstavlja javno pot, ustanovi 
grajeno javno dobro lokalnega pomena v lasti Občine Brda.  
 
Zakon o graditvi objektov določa, da so javne ceste grajeno javno dobro in da status grajenega 
javnega dobra lokalnega pomena pridobi cesta z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa 
občinskega sveta po uradni dolžnosti izda pristojna občinska uprava. 
 
Na podlagi zgornjih navedb predlagamo Občinskemu svetu, da sprejme sklep o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na navedeni parceli v katastrski občini 
Cerovo. 
 
 
Pripravil: 
Vodja oddelka za okolje in prostor,       Župan 
komunalno dejavnost in investicije              Franc Mužič 
Dejan Rusjan u.d.i.gr.  
              
          
 



 
 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 

Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/2006), 21. 

člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 

- ZJC-B, 111/05 - Odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 

76/10 - ZRud-1A, 20/11 - Odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 – ZdavNepr, 22/14 - Odl. US in 19/15) 

in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US, 40/12 – ZUJF in 14/15 - 

ZUUJFO)  je Občinski svet Občine Brda na _____ seji dne _________ sprejel 

 

 

SKLEP 
 

o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

 

 
1. 

 
S tem sklepom pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega pomena nepremičnina z ID 
znakom: parcela 2289  1280/2, katastrska občina 2289 CEROVO parcela 1280/2 (ID 277122), ki 
je v lasti Občine Brda.  
 

2. 
 
Nepremičnina iz 1. točke tega sklepa pridobi status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena v lasti Občine Brda z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi tega sklepa po uradni 
dolžnosti izda občinska uprava. Po pravnomočnosti odločbe se predlaga zaznamba javnega 
dobra v zemljiški knjigi. 
 

3. 
 
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka:  4781-02/2017- 
Datum:  
 

 
                                                                                                                                ŽUPAN 
               Franc Mužič  
 
 


